Piano

A0425_0089
(Settoriale)

A0425 0093
(Settoriale)

A0425_0086
(Settoriale)

A0425_0101
(Settoriale)

A0425_0078
(Territoriale)

A0425_0097
(Territoriale)

A0425_0094
(Settoriale)

A0425 0072
(Settoriale)

onder

fanda entd reli glasd

Titolo

PIANO SETTORIALE
PER SCUOLE ED ENTI
DEL TERZO SETTORE

Sapere, saper fare,
saper creare. La

dimensione ....

ACCOGLIERE,

OSSERVARE,
RIFLETTERE:

PERCORSI DI ....
METODOLOGIE

DIDATTICHE,

BENESSERE ED
EFFICACIA NELLA ....

L Arcipelago delle

famiglie

Competenze di AIUTO:
Accoglienza, Inclusione,

PIANO FORMATIVO
FISM 2025-2026

RIGENERARE LA
SCUOLA Cambiamento
e Qualita per una ....

A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Soggetto Attuatore
CE.SVI.P. LOMBARDIA

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

FISM NAZIONALE
SERVIZI SRL IMPRESA
SOCIALE

CENTOFORM S.R.L.

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL SACRO
CUORE

FORTE CHANCE ETS

IRECOOP EMILIA
ROMAGNA - SOCIETA'
COOPERATIVA

F.I.D.AE. -
FEDERAZIONE ISTITUTI
DI ATTIVITA'
EDUCATIVE ETS

Punteggio
76,74

76,57

76,43

76,32

76,09

76,08

75,99

75,85

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
60.000,00

48.680,00

11.280,00

26.180,00

15.120,00

23.840,00

26.360,00

59.840,00

A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

Fin. Fonder
60.000,00

48.680,00

11.280,00

26.180,00

10.800,00

23.840,00

26.360,00

59.840,00

Fin. Privato

4.320,00

Beneficiari
Effettivi

21

117

25

19

28

114

page 1/3



onder

fando entd religiasi

A0425 0059 Piano Formativo FIDAE F.I.D.A.E. -

(Settoriale)

A0425_0092
(Settoriale)

A0425_0082
(Territoriale)

A0425_0099
(Settoriale)

A0425_0079
(Settoriale)

A0425 0077
(Settoriale)

A0425_0065
(Settoriale)

A0425_0064
(Settoriale)

A0425_0091
(Territoriale)

A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

2025-26: il benessere

OLTRE LE PAROLE:
INTRECCI E
CONNESSIONI TRA ...

MAGIS: Migliorare e
AGglornare le
competenze per ....

Learning for life tra
intelligenza artificiale e
carisma

C.R.E.S.C.O.
Competenze, Ricerca,
Esperienze, ....

TAC: Tecniche per
Apprendere con
Creativita

Nuove prospettive
educative per coltivare il
futuro a ....

Intraprendenza,
innovazione e crescita
per la scuola ....

INNOVAZIONE E
GOVERNANCE:
STRUMENTI DIGITALI
E..

FEDERAZIONE ISTITUTI
DI ATTIVITA'
EDUCATIVE ETS

APISERVIZI VARESE
S.R.L. ASOCIO UNICO

FONDAZIONE LUIGI
CLERICI

ENAC ENTE NAZIONALE
CANOSSIANO ETS

ISCOM FORMAZIONE
PER LE IMPRESE
SOCIETA' CONSORTILE
A.R.L.

IAL INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO
LAVORO LOMBARDIA
SRL IMPRESA SOCIALE

PROVINCIA ITALIANA
SUORE DI
CARITA'DELLE SS. B
CAPITANIO E V
GEROSA

CIOFS SCUOLA FMA
ETS

FONDAZIONE FP INE-IS

75,56

75,51

75,13

75,13

74,69

74,62

74,54

74,37

73,93

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

59.760,00

25.295,00

9.960,00

54.280,00

74.987,50

27.900,00

65.714,20

52.360,00

50.160,00

59.760,00

25.295,00

9.960,00

54.280,00

59.990,00

27.900,00

45.730,00

52.360,00

50.160,00

14.997,50

19.984,20

22

27

17

12

18

page 2 /3



onder

fando entd religiasi

A0425_0090 CONOSCENZE CHE APISERVIZI VARESE 73,87 Amm. e Fin. 24.925,00
(Settoriale) CONTANO: TRAINING S.R.L. A SOCIO UNICO
PER UNA SCUOLA ....

A0425_0081 DOCENTI OGGI PER  SCUOLA PARITARIA 73,50 Amm. e Fin. 11.940,00
(Settoriale) DOMANI SAN GIUSEPPE
CAFASSO -

PARROCCHIA SAN
GIUSEPPE CAFASSO

A0425_0069 PTOF E RAV PERLE ASSOIMPRESA SERVIZ| 73,27 Amm. e Fin. 60.000,00
(Settoriale) SCUOLE ANINSEI SRL

A0425 0098 F.E.R.ME.ZZA. - FONDAZIONE AGIDAE 72,81 Amm. e Fin. 55.060,00
(Settoriale) Formazione, LABOR
Educazione, Relazione,

A0425_0096 Governance integrata ~ FONDAZIONE 72,73 Amm. e Fin. 37.110,00

(Settoriale) dei sistemi formativi: CNOS-FAP ETS
Piano .... IMPRESA SOCIALE
A0425_0073 EDUCAZIONE E ENDO-FAP E.T.S. 72,52 Amm. e Fin. 23.480,00

(Settoriale) FORMAZIONE
PROFESSIONALE

A0425 0063 SVILUPPO ED VINCENZO FOPPA SOC. 72,07 Amm. e Fin. 18.040,00
(Territoriale) AGGIORNAMENTO COOP.VA SOCIALE
DELLE COMPETENZE ONLUS

A0425 0100 Sicuri di essere sicuri.  CENTRO DI 71,33 Amm. e Fin. 35.710,00
(Settoriale) La qualita dei FORMAZIONE
comportamenti .... FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

Importi Finanziati: ~ 957.981,70
Importi Ammessi:  957.981,70
Importi Iniziali:  957.981,70

A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

24.925,00
11.940,00 0 5
60.000,00 0 20
55.060,00 0 12
37.110,00 0 26
23.480,00 0 6
18.040,00 0 3
35.710,00 0 103
918.680,00 39.301,70 656
918.680,00 39.301,70
918.680,00 39.301,70

page 3/3



