

## A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) *Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola*

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0425_0089 (Settoriale)	PIANO SETTORIALE PER SCUOLE ED ENTI DEL TERZO SETTORE ....	CE.SVI.P. LOMBARDIA	76,74	Amm. e Fin.	60.000,00	60.000,00	0	21
A0425_0093 (Settoriale)	Sapere, saper fare, saper creare. La dimensione ....	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	76,57	Amm. e Fin.	48.680,00	48.680,00	0	117
A0425_0086 (Settoriale)	ACCOGLIERE, OSSERVARE, RIFLETTERE: PERCORSI DI ....	FISM NAZIONALE SERVIZI SRL IMPRESA SOCIALE	76,43	Amm. e Fin.	11.280,00	11.280,00	0	25
A0425_0101 (Settoriale)	METODOLOGIE DIDATTICHE, BENESSERE ED EFFICACIA NELLA ....	CENTOFORM S.R.L.	76,32	Amm. e Fin.	26.180,00	26.180,00	0	8
A0425_0078 (Territoriale)	L Arcipelago delle famiglie	UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE	76,09	Amm. e Fin.	15.120,00	10.800,00	4.320,00	19
A0425_0097 (Territoriale)	Competenze di AIUTO: Accoglienza, Inclusione, ....	FORTE CHANCE ETS	76,08	Amm. e Fin.	23.840,00	23.840,00	0	7
A0425_0094 (Settoriale)	PIANO FORMATIVO FISM 2025-2026	IRECOOP EMILIA ROMAGNA - SOCIETA' COOPERATIVA	75,99	Amm. e Fin.	26.360,00	26.360,00	0	28
A0425_0072 (Settoriale)	RIGENERARE LA SCUOLA Cambiamento e Qualità per una ....	F.I.D.A.E. - FEDERAZIONE ISTITUTI DI ATTIVITA' EDUCATIVE ETS	75,85	Amm. e Fin.	59.840,00	59.840,00	0	114

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0425_0059 (Settoriale)	Piano Formativo FIDAE 2025-26: il benessere ....	F.I.D.A.E. - FEDERAZIONE ISTITUTI DI ATTIVITA' EDUCATIVE ETS	75,56	Amm. e Fin.	59.760,00	59.760,00	0	20
A0425_0092 (Settoriale)	OLTRE LE PAROLE: INTRECCI E CONNESSIONI TRA ....	APISERVIZI VARESE S.R.L. A SOCIO UNICO	75,51	Amm. e Fin.	25.295,00	25.295,00	0	6
A0425_0082 (Territoriale)	MAGIS: Migliorare e AGglornare le competenze per ....	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	75,13	Amm. e Fin.	9.960,00	9.960,00	0	4
A0425_0099 (Settoriale)	Learning for life tra intelligenza artificiale e carisma	ENAC ENTE NAZIONALE CANOSSIANO ETS	75,13	Amm. e Fin.	54.280,00	54.280,00	0	22
A0425_0079 (Settoriale)	C.R.E.S.C.O.: Competenze, Ricerca, Esperienze, ....	ISCOM FORMAZIONE PER LE IMPRESE SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.	74,69	Amm. e Fin.	74.987,50	59.990,00	14.997,50	27
A0425_0077 (Settoriale)	TAC: Tecniche per Apprendere con Creatività	IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO LOMBARDIA SRL IMPRESA SOCIALE	74,62	Amm. e Fin.	27.900,00	27.900,00	0	7
A0425_0065 (Settoriale)	Nuove prospettive educative per coltivare il futuro a ....	PROVINCIA ITALIANA SUORE DI CARITA'DELLE SS. B CAPITANIO E V GEROSA	74,54	Amm. e Fin.	65.714,20	45.730,00	19.984,20	17
A0425_0064 (Settoriale)	Intraprendenza, innovazione e crescita per la scuola ....	CIOFS SCUOLA FMA ETS	74,37	Amm. e Fin.	52.360,00	52.360,00	0	12
A0425_0091 (Territoriale)	INNOVAZIONE E GOVERNANCE: STRUMENTI DIGITALI E ....	FONDAZIONE FP INE-IS	73,93	Amm. e Fin.	50.160,00	50.160,00	0	18

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0425_0090 (Settoriale)	CONOSCENZE CHE CONTANO: TRAINING PER UNA SCUOLA ....	APISERVIZI VARESE S.R.L. A SOCIO UNICO	73,87	Amm. e Fin.	24.925,00	24.925,00	0	9
A0425_0081 (Settoriale)	DOCENTI OGGI PER DOMANI	SCUOLA PARITARIA SAN GIUSEPPE CAFASSO - PARROCCHIA SAN GIUSEPPE CAFASSO	73,50	Amm. e Fin.	11.940,00	11.940,00	0	5
A0425_0069 (Settoriale)	PTOF E RAV PER LE SCUOLE ANINSEI	ASSOIMPRESA SERVIZI SRL	73,27	Amm. e Fin.	60.000,00	60.000,00	0	20
A0425_0098 (Settoriale)	F.E.R.ME.ZZA. - Formazione, Educazione, Relazione, ....	FONDAZIONE AGIDAE LABOR	72,81	Amm. e Fin.	55.060,00	55.060,00	0	12
A0425_0096 (Settoriale)	Governance integrata dei sistemi formativi: Piano ....	FONDAZIONE CNOS-FAP ETS IMPRESA SOCIALE	72,73	Amm. e Fin.	37.110,00	37.110,00	0	26
A0425_0073 (Settoriale)	EDUCAZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE	ENDO-FAP E.T.S.	72,52	Amm. e Fin.	23.480,00	23.480,00	0	6
A0425_0063 (Territoriale)	SVILUPPO ED AGGIORNAMENTO DELLE COMPETENZE	VINCENZO FOPPA SOC. COOP.VA SOCIALE ONLUS	72,07	Amm. e Fin.	18.040,00	18.040,00	0	3
A0425_0100 (Settoriale)	Sicuri di essere sicuri. La qualità dei comportamenti ....	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	71,33	Amm. e Fin.	35.710,00	35.710,00	0	103

---

*Importi Finanziati:* **957.981,70**    *Importi Ammessi:* **918.680,00**    *Importi Iniziali:* **39.301,70**    **656**

*Importi Finanziati:* **957.981,70**    *Importi Ammessi:* **918.680,00**    *Importi Iniziali:* **39.301,70**